Datenblatt
RCI314048 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktbild
Abbildung ähnlich

Sonstiges
Typenschlüssel
Erstellungs-Datum 04.01.2026 12:09:37 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 5
Datenblatt
RCI314048 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Buchsen
Relaissockel für Relais der RIDERSERIES RCI
• 1 und 2 Wechsler
• Schraub- und Push In Anschluss
• Standard und niedrige Bauhöhe
Allgemeine Bestelldaten
Art SRC-I 2CO Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869490000
GTIN (EAN) 4032248614448
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, Schraubanschluss
Art SRC-I 2CO N Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869480000
GTIN (EAN) 4032248614431
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, Schraubanschluss
Art SRC-I 2CO P Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869500000
GTIN (EAN) 4032248614455
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCI, Relaissockel, Anzahl Kontakte: 2, Wechsler,
Dauerstrom: 8 A, PUSH IN
Querverbindung für Buchse mit PUSH IN-Anschluss
Querverbindung für die Sockel aus der RIDERSERIES RCI.
Allgemeine Bestelldaten
Art SRC-I QV P Ausfuehrung
Best.-Nr. 8870840000
GTIN (EAN) 4032248631681
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCI, Querverbinder
Erstellungs-Datum 04.01.2026 12:09:37 MEZ
Katalogstand / Zeichnungen 6
Datenblatt
RCI314048 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Zubehör
Querverbindung für Buchse mit Schraubanschluss
Querverbindung für die Sockel aus der RIDERSERIES RCI.
Allgemeine Bestelldaten
Art SRC-I QV S Ausfuehrung
Best.-Nr. 1132070000
GTIN (EAN) 4032248912087
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCI, Querverbinder
Haltebügel
Haltebügel für die Relais in der RIDERSERIES RCI.
• Metall- und Kunststoff-Haltebügel
Allgemeine Bestelldaten
Art SRC-I CLIP HP Ausfuehrung
Best.-Nr. 8869510000
GTIN (EAN) 4032248614462
VPE 10 ST
RIDERSERIES RCI, Haltebügel
Erstellungs-Datum 04.01.2026 12:09:37 MEZ